
Lehrkräfte und Fach-/Lernfeldkoordination sowie Referendarinnen 
 
 

Ballach, Silke, OStDin bs-zahnmedizin@muenchen.de 

Bergmaier, Liane, StRin  
kommissarische Fachkoordinatorin 
für Deutsch  

liane.bergmaier@zfa.muenchen.musin.de 

Biller, Markus, StR  markus.biller@zfa.muenchen.musin.de 

Denninger, Daniela, OStRin  daniela.denninger@zfa.muenchen.musin.de 

Depner, Linda, OStRin d.depner@zfa.muenchen.musin.de 

Doksar, Diana, StRin diana.naebkhel@yahoo.de 

Dotterweich, Barbara, OStRin barbara.haidhausen@gmx.de 

Drexler, Antonija, StRin  
kommissarische Fachkoordinatorin 
für Englisch  

antonija.drexler@zfa.muenchen.musin.de 

Dünhuber, Christian, StD  
Fachkoordinator für IuK  

christian.duenhuber@zfa.muenchen.musin.de 

Ebert, Olga, OStRin  
Fachkoordinatorin LF3 und LF Erste 
Hilfe 

o.ebert@zfa.muenchen.musin.de 

Fellows, Linda, OStRin  linda.fellows@zfa.muenchen.musin.de 

Fischer, Stefanie, StRin  stefani.fischer@zfa.muenchen.musin.de 

Freudenberger, Lena, OStRin  lena.freudenberger@zfa.muenchen.musin.de 

Gabrieljan, Gaby, StRin  gabriele.gabrieljan@zfa.muenchen.musin.de 

Gerstmann, Cornelia, OStRin  cornelia.gerstmann@zfa.muenchen.musin.de 

Gruber, Martin, OStR i. B.  mar.gruber@zfa.muenchen.musin.de 

Gruber-Malz, Melanie, StRin  melanie.grubermalz@zfa.muenchen.musin.de 

Imm, Susanne, StDin  
Fachkoordinatorin für QSE und 
Praxisorganisation in der 11. und 
12. Jahrgangsstufe  

susanne.imm@zfa.muenchen.musin.de 

Jendryssek, Alexander, StD  
Mitarbeiter der Schulleitung  

alexander.jendryssek@zfa.muenchen.musin.de 

Kern, Sophia Lisa, StRin  sophia.lisa.kern@web.de 



Lahni, Kirsten, StRin  kirsten.lahni@zfa.muenchen.musin.de 

Leibig, Christina, StDin i. B.  
Seminarlehrerin  

christina.leibig@zfa.muenchen.musin.de 

Lohde, Susanne, OStRin  susanne.lohde@zfa.muenchen.musin.de 

Marquardt, Julia, OStRin  julia.marquardt@zfa.muenchen.musin.de 

Martin, Nicole, OStRin  nicole.martin@zfa.muenchen.musin.de 

Mutzl, Laura, StRin  l.mutzl@zfa.muenchen.musin.de 

Rehling-Gailer Dr., Birgit, Lehrkraft  birgit.rehlinggailer@zfa.muenchen.musin.de 

Schmidberger, Matthias, StD  
Beratungslehrer  

m.schmidberger@zfa.muenchen.musin.de 

Schmitt, Saskia, OStRin  sa.schmitt@zfa.muenchen.musin.de 

Schwabe, Oliver, OStR  
kommissarischer Fachkoordinator 
für Ethik  

o.schwabe@zfa.muenchen.musin.de 

Stockmann, Sabine, StDin  
Fachkoordinatorin für Zahnmedizin 
und Abrechnungswesen  

sabine.stockmann@zfa.muenchen.musin.de  

Stokes Dr., Stella, Lehrkraft stella.stokes@zfa.muenchen.musin.de 

Turgul, Sophia, StRin  sophia.tugrul@zfa.muenchen.musin.de 

Unterberger, Martin, StD bs-zahnmedizin@muenchen.de 

Unfried, Wolfgang, Lehrkraft  wolfgang.unfried@zfa.muenchen.musin.de 

Westermair, Anna Katharina, StDin  
Fachkoordinatorin für 
Praxisorganisation in der 10. 
Jahrgangsstufe und Politik und 
Gesellschaft  

maria.westermair@zfa.muenchen.musin.de 

Winter, Cornelia, Lehrkraft  cornelia.winter@zfa.muenchen.musin.de 

Zander, Maria, OStRin  maria.zander@zfa.muenchen.musin.de 

Zeiler, Christiane, StRin christiane.zeiler@zfa.muenchen.musin.de 

 
 
 

Referendare: 
 
Goller, Maximilian, StR     
E-Mail: goller.maxi@web.de 

mailto:l.mutzl@zfa.muenchen.musin.de


 
Maaßen, Stephan, StR     
E-Mail:  maassen.home@gmail.com 
 
Tuschter, Teresa, StRin      
E-Mail:  teresa.tuschter@tum.de 
 
 
 
 
 
 

mailto:maassen.home@gmail.com

